
  
   DAE AN ARVOR - HIVER 

 GUINGAMP
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames

1. TAUNAY Lucie (2001) FRA LANNION NATATION 3825 pts
2. BOUILLIE Ellynn (2005) FRA LANNION NATATION 3473 pts
3. MASSE Eve (2003) FRA LANNION NATATION 3443 pts
4. RIOU Anaïs (2003) FRA CN GUINGAMP 3362 pts
5. SADRAOUI Lyna (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3336 pts
6. DENIEL Fiona (2002) FRA CN GUINGAMP 3318 pts
7. DEMOLIERE Cassandra (2004) FRA CN ST-CAST LE GUILDO 3260 pts
8. COLLET Jeanne (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3248 pts
9. GOANVIC Binettou (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3153 pts

10. MARTEIL Lola (2003) FRA CNP LOUDÉAC 3150 pts
11. LEMORDANT Julie (2003) FRA CN LAMBALLE 3116 pts
12. LECOMTE Camille (2004) FRA LANNION NATATION 3069 pts
13. MOUNIER Rose (2004) FRA CNP LOUDÉAC 3029 pts
14. HAROUTEL Ines (2004) FRA LANNION NATATION 2959 pts
15. GARNIER Soline (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2958 pts
16. CUISNIER Gaëlle (2002) FRA CNP LOUDÉAC 2916 pts
17. PIERRE Lisa (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2878 pts
18. RUELLAND Clély (2003) FRA CNP LOUDÉAC 2877 pts
19. LE CLERE Lison (2003) FRA CNP LOUDÉAC 2844 pts
20. BERTHE Lou-Anne (2004) FRA CNP LOUDÉAC 2820 pts
21. RUMEUR Lou-Ann (2004) FRA CN LAMBALLE 2760 pts
22. PENFRAT Chloé (2005) FRA CN GUINGAMP 2723 pts
23. PRIGENT Elodie (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2697 pts
24. LE BIHAN Anaïs (2005) FRA CNP LOUDÉAC 2657 pts
25. CALVEZ Clemence (2002) FRA LANNION NATATION 2638 pts
26. LE BRETON Margot (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2615 pts
27. PENFRAT Laurine (2005) FRA CN GUINGAMP 2604 pts
28. COATANOAN Enora (2002) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2575 pts
29. MEGRET Anne (2001) FRA CN LAMBALLE 2495 pts
30. SEROUX Lison (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2491 pts
31. REMINGOL Angèle (2005) FRA CN LAMBALLE 2486 pts
32. GUYOMARD Louna (2003) FRA CN LAMBALLE 2398 pts
33. JAN Mérine (2004) FRA CNP LOUDÉAC 2393 pts
34. JAOUEN Perrine (1999) FRA CN GUINGAMP 2358 pts
35. LECORVAISIER Claire (2003) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2318 pts
36. GUILARD Manon (2005) FRA CN ST-CAST LE GUILDO 2292 pts
37. DESSEMOND Camille (2003) FRA LANNION NATATION 2286 pts
38. DESSON Lisa (2002) FRA CN LAMBALLE 2285 pts
39. GEFFROY Perrine (2004) FRA CN GUINGAMP 2223 pts
40. GEOFFROY Brune (2005) FRA LANNION NATATION 2201 pts
41. ANDRIEUX Ibaia (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2172 pts
42. LORANT Lou-Ann (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2148 pts
43. DERVAL Mathilde (2005) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2134 pts
44. DELABROSSE Emilie (2005) FRA CN ST-CAST LE GUILDO 2113 pts
45. FOLLIARD Romane (2005) FRA CNP LOUDÉAC 2107 pts
46. LE FLEM Chloe (2002) FRA LANNION NATATION 2098 pts
47. HARDOUIN Sorenza (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2078 pts
48. LEBRETON Lalie (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2000 pts
49. LE DU Mattie (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1982 pts

 Edition au : 27/01/2019 17:24  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 6 

       



  
   DAE AN ARVOR - HIVER 

 GUINGAMP
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Dames (suite)

50. CARTON Emma (2004) FRA CN LAMBALLE 1964 pts
51. ALOUI Najma-Amal (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1955 pts
52. LEVE Lucile (2002) FRA CNP LOUDÉAC 1949 pts
53. BOCHER Marion (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1945 pts
54. GICQUEL Maïlis (2005) FRA CN LAMBALLE 1904 pts
55. DUCHEMIN Ambre (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1867 pts
56. JEHANNO Océane (2005) FRA CNP LOUDÉAC 1697 pts
57. DUFFROS Lauryne (2004) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1679 pts
58. BAUCHET Elise (2004) FRA CNP LOUDÉAC 1644 pts
59. LEMEE Alexandra (2005) FRA LANNION NATATION 1621 pts
60. MILLS Olivia (2005) FRA CN GUINGAMP 1490 pts
61. RENAULT-EVEN Clara (2003) FRA LANNION NATATION 1400 pts
62. SAVIDANT Lucie (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1189 pts
63. PERROT Lou (2005) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1162 pts
64. DELETRE Lucile (2005) FRA LANNION NATATION 1149 pts
65. HARDOUIN Alinor (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1148 pts
66. MORICE Leila (2004) FRA CN GUINGAMP 1104 pts
67. LE CREFF Camille (2005) FRA CN GUINGAMP 1085 pts
68. STEUNOU Marie (2005) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1047 pts
69. OILLIC Elisa (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1033 pts
70. KERAUTRET Romane (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 955 pts
71. LE FLOCH Fanette (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 857 pts
72. DIDIER Esther (2003) FRA LANNION NATATION 841 pts
73. ROSEC Katell (2005) FRA LANNION NATATION 803 pts
74. PERSON Emma (2001) FRA LANNION NATATION 671 pts
75. ROBICHON Laurane (2004) FRA LANNION NATATION 400 pts
76. JEZEQUEL Nolwenn (2000) FRA A TREG NAT TRÉGUIER 356 pts
77. CADRAN Aubane (2004) FRA LANNION NATATION 172 pts
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1. PERDIGON Malo (2000) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4019 pts
2. BOUILLIE Alexis (2000) FRA LANNION NATATION 3816 pts
3. HOUSSIN Kyrian (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3739 pts
4. ZFIZEF Sofiane (2001) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3588 pts
5. BRESTEAU-RIVOAL Etienne (2001) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3411 pts
6. HELLIO Mathis (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3367 pts
7. GAUTIER Matheo (2004) FRA CN GUINGAMP 3354 pts
8. BEUREL Mathieu (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3274 pts
9. BOUILLIE Gael (2001) FRA LANNION NATATION 3225 pts

10. LE CORRE Ivan (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3132 pts
11. HOUSSIN Elouen (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3093 pts
12. TIGER Alexis (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 3092 pts
13. LE PAGE Arthur (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3089 pts
14. LUNEAU Antoine (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3088 pts
15. TURPIN Antoine (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3066 pts
16. FONTAINE Titouan (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2997 pts
17. LE GARREC Elouan (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2978 pts
18. LE MOAL Briac (2003) FRA CN GUINGAMP 2918 pts
19. WACRENIER Elio (2003) FRA LANNION NATATION 2893 pts
20. CHABRIER Gaëtan (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2849 pts
21. VARAIRE Louis (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2820 pts
22. ALLIOT Adrien (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2780 pts
23. REMINGOL Mathis (2003) FRA CN LAMBALLE 2759 pts
24. SAMSON Elouan (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2743 pts
25. PERRIER Yann (2004) FRA LANNION NATATION 2684 pts
26. BRESTEAU RIVOAL Charlélie (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2666 pts
27. LE MENN Elouan (2002) FRA LANNION NATATION 2571 pts
28. FEGAR Nathan (2002) FRA CN GUINGAMP 2511 pts
29. DOHOLLOU Paul (2001) FRA LANNION NATATION 2463 pts
30. DUPONT Timothée (2004) FRA CN GUINGAMP 2455 pts
31. PERIGAL Arthur (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2424 pts
32. CARDINAL Ethan (2003) FRA CN LAMBALLE 2404 pts
33. LE NANCQ Ewenn (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2322 pts
34. LACHIVER Arthur (2004) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2299 pts
35. ZFIZEF Noam (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2201 pts
36. BAZIN Guillaume (2001) FRA CN LAMBALLE 1965 pts
37. BRAJEUL Allan (2002) FRA CNP LOUDÉAC 1942 pts
38. ROBERT Simon (2003) FRA CN GUINGAMP 1869 pts
39. LE JONCOURT Kevin (2002) FRA CN GUINGAMP 1808 pts
40. REGENT Gabin (2004) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1703 pts
41. KERGOURLAY Matheo (2003) FRA LANNION NATATION 1546 pts
42. LOYE Amaury (2004) FRA LANNION NATATION 1537 pts
43. COLLET William (2003) FRA A TREG NAT TRÉGUIER 1123 pts
44. OLIVIER Tomas (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1060 pts
45. ROSEC Youenn (2001) FRA LANNION NATATION 814 pts
46. LE TENSORER Maxime (2003) FRA A TREG NAT TRÉGUIER 626 pts
47. VOZEL Aurelien (2001) FRA LANNION NATATION 516 pts
48. LE HOANEN Clement (2004) FRA LANNION NATATION 225 pts
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1. PERDIGON Malo (2000) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4019 pts
2. TAUNAY Lucie (2001) FRA LANNION NATATION 3825 pts
3. BOUILLIE Alexis (2000) FRA LANNION NATATION 3816 pts
4. HOUSSIN Kyrian (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3739 pts
5. ZFIZEF Sofiane (2001) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3588 pts
6. BOUILLIE Ellynn (2005) FRA LANNION NATATION 3473 pts
7. MASSE Eve (2003) FRA LANNION NATATION 3443 pts
8. BRESTEAU-RIVOAL Etienne (2001) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3411 pts
9. HELLIO Mathis (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3367 pts

10. RIOU Anaïs (2003) FRA CN GUINGAMP 3362 pts
11. GAUTIER Matheo (2004) FRA CN GUINGAMP 3354 pts
12. SADRAOUI Lyna (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3336 pts
13. DENIEL Fiona (2002) FRA CN GUINGAMP 3318 pts
14. BEUREL Mathieu (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3274 pts
15. DEMOLIERE Cassandra (2004) FRA CN ST-CAST LE GUILDO 3260 pts
16. COLLET Jeanne (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3248 pts
17. BOUILLIE Gael (2001) FRA LANNION NATATION 3225 pts
18. GOANVIC Binettou (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 3153 pts
19. MARTEIL Lola (2003) FRA CNP LOUDÉAC 3150 pts
20. LE CORRE Ivan (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3132 pts
21. LEMORDANT Julie (2003) FRA CN LAMBALLE 3116 pts
22. HOUSSIN Elouen (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3093 pts
23. TIGER Alexis (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 3092 pts
24. LE PAGE Arthur (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3089 pts
25. LUNEAU Antoine (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3088 pts
26. LECOMTE Camille (2004) FRA LANNION NATATION 3069 pts
27. TURPIN Antoine (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 3066 pts
28. MOUNIER Rose (2004) FRA CNP LOUDÉAC 3029 pts
29. FONTAINE Titouan (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2997 pts
30. LE GARREC Elouan (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2978 pts
31. HAROUTEL Ines (2004) FRA LANNION NATATION 2959 pts
32. GARNIER Soline (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2958 pts
33. LE MOAL Briac (2003) FRA CN GUINGAMP 2918 pts
34. CUISNIER Gaëlle (2002) FRA CNP LOUDÉAC 2916 pts
35. WACRENIER Elio (2003) FRA LANNION NATATION 2893 pts
36. PIERRE Lisa (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2878 pts
37. RUELLAND Clély (2003) FRA CNP LOUDÉAC 2877 pts
38. CHABRIER Gaëtan (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2849 pts
39. LE CLERE Lison (2003) FRA CNP LOUDÉAC 2844 pts
40. BERTHE Lou-Anne (2004) FRA CNP LOUDÉAC 2820 pts
40. VARAIRE Louis (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2820 pts
42. ALLIOT Adrien (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2780 pts
43. RUMEUR Lou-Ann (2004) FRA CN LAMBALLE 2760 pts
44. REMINGOL Mathis (2003) FRA CN LAMBALLE 2759 pts
45. SAMSON Elouan (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2743 pts
46. PENFRAT Chloé (2005) FRA CN GUINGAMP 2723 pts
47. PRIGENT Elodie (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2697 pts
48. PERRIER Yann (2004) FRA LANNION NATATION 2684 pts
49. BRESTEAU RIVOAL Charlélie (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2666 pts

 Edition au : 27/01/2019 17:24  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 6 

       



  
   DAE AN ARVOR - HIVER 

 GUINGAMP
 27 janvier 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte (suite)

50. LE BIHAN Anaïs (2005) FRA CNP LOUDÉAC 2657 pts
51. CALVEZ Clemence (2002) FRA LANNION NATATION 2638 pts
52. LE BRETON Margot (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2615 pts
53. PENFRAT Laurine (2005) FRA CN GUINGAMP 2604 pts
54. COATANOAN Enora (2002) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2575 pts
55. LE MENN Elouan (2002) FRA LANNION NATATION 2571 pts
56. FEGAR Nathan (2002) FRA CN GUINGAMP 2511 pts
57. MEGRET Anne (2001) FRA CN LAMBALLE 2495 pts
58. SEROUX Lison (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2491 pts
59. REMINGOL Angèle (2005) FRA CN LAMBALLE 2486 pts
60. DOHOLLOU Paul (2001) FRA LANNION NATATION 2463 pts
61. DUPONT Timothée (2004) FRA CN GUINGAMP 2455 pts
62. PERIGAL Arthur (2002) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2424 pts
63. CARDINAL Ethan (2003) FRA CN LAMBALLE 2404 pts
64. GUYOMARD Louna (2003) FRA CN LAMBALLE 2398 pts
65. JAN Mérine (2004) FRA CNP LOUDÉAC 2393 pts
66. JAOUEN Perrine (1999) FRA CN GUINGAMP 2358 pts
67. LE NANCQ Ewenn (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2322 pts
68. LECORVAISIER Claire (2003) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2318 pts
69. LACHIVER Arthur (2004) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2299 pts
70. GUILARD Manon (2005) FRA CN ST-CAST LE GUILDO 2292 pts
71. DESSEMOND Camille (2003) FRA LANNION NATATION 2286 pts
72. DESSON Lisa (2002) FRA CN LAMBALLE 2285 pts
73. GEFFROY Perrine (2004) FRA CN GUINGAMP 2223 pts
74. GEOFFROY Brune (2005) FRA LANNION NATATION 2201 pts
74. ZFIZEF Noam (2003) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2201 pts
76. ANDRIEUX Ibaia (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 2172 pts
77. LORANT Lou-Ann (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2148 pts
78. DERVAL Mathilde (2005) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 2134 pts
79. DELABROSSE Emilie (2005) FRA CN ST-CAST LE GUILDO 2113 pts
80. FOLLIARD Romane (2005) FRA CNP LOUDÉAC 2107 pts
81. LE FLEM Chloe (2002) FRA LANNION NATATION 2098 pts
82. HARDOUIN Sorenza (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2078 pts
83. LEBRETON Lalie (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 2000 pts
84. LE DU Mattie (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1982 pts
85. BAZIN Guillaume (2001) FRA CN LAMBALLE 1965 pts
86. CARTON Emma (2004) FRA CN LAMBALLE 1964 pts
87. ALOUI Najma-Amal (2004) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1955 pts
88. LEVE Lucile (2002) FRA CNP LOUDÉAC 1949 pts
89. BOCHER Marion (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1945 pts
90. BRAJEUL Allan (2002) FRA CNP LOUDÉAC 1942 pts
91. GICQUEL Maïlis (2005) FRA CN LAMBALLE 1904 pts
92. ROBERT Simon (2003) FRA CN GUINGAMP 1869 pts
93. DUCHEMIN Ambre (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1867 pts
94. LE JONCOURT Kevin (2002) FRA CN GUINGAMP 1808 pts
95. REGENT Gabin (2004) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1703 pts
96. JEHANNO Océane (2005) FRA CNP LOUDÉAC 1697 pts
97. DUFFROS Lauryne (2004) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1679 pts
98. BAUCHET Elise (2004) FRA CNP LOUDÉAC 1644 pts
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99. LEMEE Alexandra (2005) FRA LANNION NATATION 1621 pts
100. KERGOURLAY Matheo (2003) FRA LANNION NATATION 1546 pts
101. LOYE Amaury (2004) FRA LANNION NATATION 1537 pts
102. MILLS Olivia (2005) FRA CN GUINGAMP 1490 pts
103. RENAULT-EVEN Clara (2003) FRA LANNION NATATION 1400 pts
104. SAVIDANT Lucie (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 1189 pts
105. PERROT Lou (2005) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1162 pts
106. DELETRE Lucile (2005) FRA LANNION NATATION 1149 pts
107. HARDOUIN Alinor (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1148 pts
108. COLLET William (2003) FRA A TREG NAT TRÉGUIER 1123 pts
109. MORICE Leila (2004) FRA CN GUINGAMP 1104 pts
110. LE CREFF Camille (2005) FRA CN GUINGAMP 1085 pts
111. OLIVIER Tomas (2002) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1060 pts
112. STEUNOU Marie (2005) FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 1047 pts
113. OILLIC Elisa (2005) FRA DINAN NATATION SAUVETAGE 1033 pts
114. KERAUTRET Romane (2005) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 955 pts
115. LE FLOCH Fanette (2004) FRA CLUB DE NATATION PAIMPOL-GOELO 857 pts
116. DIDIER Esther (2003) FRA LANNION NATATION 841 pts
117. ROSEC Youenn (2001) FRA LANNION NATATION 814 pts
118. ROSEC Katell (2005) FRA LANNION NATATION 803 pts
119. PERSON Emma (2001) FRA LANNION NATATION 671 pts
120. LE TENSORER Maxime (2003) FRA A TREG NAT TRÉGUIER 626 pts
121. VOZEL Aurelien (2001) FRA LANNION NATATION 516 pts
122. ROBICHON Laurane (2004) FRA LANNION NATATION 400 pts
123. JEZEQUEL Nolwenn (2000) FRA A TREG NAT TRÉGUIER 356 pts
124. LE HOANEN Clement (2004) FRA LANNION NATATION 225 pts
125. CADRAN Aubane (2004) FRA LANNION NATATION 172 pts
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